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
•  рассрочка от застройщика 
•  от 15% первоначальный взнос 
•  экономия до 30% затрат на отопление 
    за счет долговечной эффективной  
    наружной теплоизоляции 
•  отапливаемые лоджии, остекленные 
    пластиковыми стеклопакетами 
•  ОТДЕЛКА: электрическая разводка,  
    стяжка пола, штукатурка стен, батареи,  
    пластиковые окна, приборы учёта 
•  недалеко от ЖК находится школа,  
    детский сад и поликлиника 
•  ТЕРРИТОРИЯ: благоустроенная,  
    огороженная и охраняемая

АДРЕС: Московский пр-т, 44, 46

71-53-93
УЗНАТЬ ПОДРОБНОСТИ:  ул. Дзержинского, 27а, офис 6

ВОЗЬМЕМ ВАШУ КВАРТИРУ 
    В ЗАЧЁТ 
ПОМОЩЬ В ОФОРМЛЕНИИ  
    ИПОТЕЧНОГО КРЕДИТА

Новостройки тольятти

ЖК «Южный бульвар», дом № 4  

Срок сдачи: не позднее 30 декабря 2019 г.

г. Тольятти, ул. Полякова

Район Квар-
тал

Кол-во 
комнат

Площадь, м2 

(общая/жилая) Лоджия Этаж
Стоимость  
квартиры,  

рублей

А 18 А 1-комн. 21/9,4 есть 2/10 1 071 000, 00

А 18 А 1-комн. 33,6/13 есть 3/10 1 589 000, 00

А 18 А 1-комн. 33,6/13 есть 4/10 1 642 000, 00

А 18 А  2-комн. 68/28 есть 1/10 2 880 000, 00

А 18 А 2-комн. 50/23 есть 5/10 2 417 000, 00

А 18 А 3-комн. 70/43 есть 9/10 3 030 000, 00

А 18 А 3-комн. 70/43 есть 5/10 3 240 000, 00

Жилой комплекс «Южный бульвар» — это уникальный ком-
плекс новостроек в Автозаводском районе города Тольятти, 
частично сданный в эксплуатацию. Дома построены из высо-
кокачественного кирпича с вентилируемыми фасадами; внеш-
няя отделка домов выполнена из керамогранита, устойчивого 
к негативному влиянию внешней среды.

К неоспоримым преимуществам жилого комплекса, ко-
торые по достоинству оценят жильцы, можно также отнести 

замечательную собственную инфраструктуру — фитнес и тор-
говый центры, аптеки , SPA-салон и так далее. Проектом пре- 
дусмотрено строительство комфортных прогулочных зон для 
отдыха детей и взрослых, современных спортивных площадок 
для организации активного отдыха и пр. К слову, все жилые 
объекты построены в непосредственной пешей доступности  
к остановкам общественного транспорта, через которые про-
ходят 28 маршрутов в любую точку города.

 рассрочка на квартиры до 7 лет
 получение ипотеки по льготной ставке

 возьмем вашу квартиру в зачёт 
 отделка: предчистовая/чистовая

Южное шоссе

ул
.П

ол
як

ов
а

Ждём вас: ул. Дзержинского, 27а, оф. 5

ДОМ СДАН
АДРЕС ДОМА: УЛ.КАЛМЫЦКАЯ, Д. 37 (ЗА МОЛЛОМ «ПАРК-ХАУС»)

49-80-87

ул. Дзержинского, 27а 
офис 4, 2 этаж
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МАЛОСЕМЕЙКИ, ДОЛИ, КОМНАТЫ

ул. Дзержинского, 27 а 
офис 4

в том числе:
 С ДОЛГАМИ ЖКХ 
 С ПРОБЛЕМНЫМИ ДОКУМЕНТАМИ
 В ЛЮБОМ СОСТОЯНИИ

КУПИМ
Деньги 
в день обращения!

33•33•3476•28•98 ул. Дзержинского, 38
рядом со стоматологией

МАЛОСЕМЕЙКИ,  
ДОЛИ, КОМНАТЫ, КВАРТИРЫ

Р-
н

Кв
-л

Ко
м

н.

Адрес

Эт
аж

Пл
ощ

ад
ь

Пл
ан

и-
ро

вк
а

Ц
ен

а 
(т

ы
с.р

уб
.)

Ба
лк

он

Телефон

А 1 1/3/3 Революционная, 30 1/5 64/17/6 СТМ 500 + 74-97-48

А 1 1/4/4 Ленинский, 40 7/9 74/17/10 УЛУЧШ 500 - 74-97-48

А 2 2/4/3 Московский, 13 1/5 80/32/8 СТМ 770 + 71-53-93

А 2 1/4/4  Свердлова, 74 2/5 0/17/0 СТМ 510 - 71-53-93

А 2 2/3/2 Революционная, 4 9/9 0/23/0 СТМ 900 - 71-41-06

А 2 1/3/2 Революционная, 18 6/9 60/12/7 СТМ 400 - 71-53-93

А 2 1/3/3 Кулибина, 3 2/5 0/17/0 СТМ 650 + 71-41-06

А 2 1/4/4 Дзержинского, 65 5/5 0/10/0 СТМ 280 - 71-53-93

А 2 1/3/3 Дзержинского, 65 1/5 0/15/0 СТМ 450 - 71-41-06

А 2 1/3/3 Дзержинского, 69 3/5 0/17/0 СТМ 750 + 71-41-06

А 2 1/3/2 Дзержинского, 71 3/5 0/13/0 СТМ 650 - 71-53-93

А 2 1/3/3 Дзержинского, 71 1/5 0/13/0 СТМ 370 - 71-41-06

А 2 1/4/4 Московский, 13 2/5 0/15/0 СТМ 380 - 71-41-06

А 2 1/3/3 Московский, 13 5/5 0/17/0 СТМ 490 - 71-53-93

А 2 1/3/3 Московский, 3 2/5 0/17/0 СТМ 600 - 71-53-93

А 2 1/3/3 Свердлова, 68 5/9 0/12/0 СТМ 360 - 71-41-06

А 2 1/3/3 Свердлова, 68 3/9 0/13/0 СТМ 580 + 71-53-93

А 3А 1/3/3 Ленинский, 21 16/16 0/16/0 ТАШК 400 - 71-53-93

А 3Б 1/3/3 Ст. Разина, 55 1/5 44/11/9 УЛН 580 - 62-08-72

А  3 1/2/2 Московский, 35 3/9 0/17/8 СТМ 700 + 49-80-87
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